
فضولباشی و کمپ کشتی استان
فضولباشی تا من را دید با شوق فراوان گفت: شنیدی که هفته گذشته
رئیس هیئت کشتی استان از امکانات فدراسیون و سالنها و مجموعههای
احداث شده بازدید کرد؟ گویا میخواهد در اردبیل نیز شبیه چنین

تأسیساتی را راهاندازی بکند.

گفتم: هر قدمی که در راستای بهبود زیرساختهای ورزش منطقه برداشته
شود باید مورد حمایت و پشتیبانی قرار بگیرد. تا زمانیکه بخش
خصوصی و خیرین ورزشی فکری به حال زیرساختهای مورد نیاز نکنند
بیشتر مشکلات همچنان پابرجا خواهد بود. این روزها میشنویم که برخی
امکانات موجود را میخواهند بفروشند و حراجاش بکنند ولی همینکه
فردی چون قدرت حاج نوری میخواهد از سرمایه خود برای کمپ کشتی
استان سرمایهگذاری بکند باید راه را برایش هموار و زمینه را

فراهم کرد.

فضول باشی گفت: حالا عدهای نیایند و بگویند بابا تو چه از کشتی
میفهمی که میخواهی در مورد آن صحبت بکنی؟ حمایت از یک اقدام
خیرخواهانه نیاز به این ندارد که فرق بین “بزکش” و “سالتو” را
بدانم. قرار نیست که با بیان حقایق و واقعیتها عدهای را با فن
پیچپیچک ضربهفنی بکنم و قرار نیست اگر در روی تشک نمیتوانم با
کشتیگیران سرشاخ شده و فن رد و بدل نمایم به اقدامات خوب و به
هدفهای متعالی و حمایتهای بینظیر اشاره نکنم. خدا اموات آنهایی
را بیامرزد که چیزی برداشتهها و امکانات ورزش ما اضافه بکنند.
باور کنید از یک نوجوان 10 و 12 ساله هم اگر بپرسیم که اگر فردی
بخواهد برای کشتی  200 و یا 300 میلیارد تومان خرج بکند با او
باید چگونه رفتار شود، پاسخ میدهد امان ندهید و پر و بالش را

بگیرید و دلگرمش بکنید تا از گفته و تصمیماش پشیمان نشود.

اگر هستند آدمهای “سیاه بینی” که احیاناً با حرکتهای خیرخواهانه
مخالف هستند بالاغیرتا حداقل در مورد کشتی و کمپ آن در اردبیل
زبان روی جگر بگذارند و برای دلسرد کردن خیرین از فنهای مختلف از

جمله “سنجاب پرنده” استفاده نکنند.

گفتم: فضولباشی بدجوری به کشتی علاقهمند شدهای؟ آیا میخواهی با یک
“سر زیر بغل” برای مدتی هم که شده منتقدان را خاموش بکنی و به

عدهای نان قرض بدهی؟
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فضولباشی گفت: چرا باید نان قرض بدهم. هر کسی برای ورزش ریالی از
سرمایه خودش هزینه بکند باید دستش را بوسید و تمامقد حمایتش کرد.
باید رفت سراغ آن کسانی که در هیئتها نوعی حکومت پادشاهی راه
انداختهاند، طوری رفتار کرده و مهرهچینی میکنند که گویا میخواهند
تا زمانیکه نفس میکشند و توان راه رفتن دارند در هیئتها حکومت
نمایند و حتی میتوانند بهنام خودشان سکه ضرب کنند! باور کنید،
بروید و بررسی بکنید که همینها در مدتی که در هیئتها مسئولیت
داشتند چه گلی بر سر رشته ورزشیشان زدهاند و جدا از مأموریت و
سفرهای داخلی و خارجی برای رشته تحت مدیریتشان چه آشی پختهاند؟
بههرحال اتفاق خوبی خواهد بود که اگر حاج نوری برای کمپ کشتی
استان اقدام بکند و یادگاری بزرگ از خود بر جای بگذارد و بالاترین

خدمت به ورزش و کشتی را انجام بدهد.

من با هیچکس مشکلی ندارم ولی مخلص آنهایی هستم که برای ورزش
صادقانه خدمت بکنند و با برنامهریزی مناسب و بهدور از هرگونه
حاشیه سازیها و سمپراکندگیها نشان بدهند که واقعاً عاشق خدمت

هستند و نه شیفته پست و قدرت.

او در حالتی که از ما خداحافظی میکرد گفت: از قول من بنویس که
جناب حاج نوری در تصمیمی که گرفتی مصمم و استوارباش و احیاناً
اگر حرفهایی زده شود و یا ادعاهائی بکنند دقت کن و اجازه رسیدن
به پاها و دستها را نده و با اقدام مناسب چنان خیمهای بزن که

حریفان را خسته و مغلوب نمایی.


